
Souhlas se zpracováním osobních údajů k marketingovým účelům a zasílání 
obchodních sdělení 

 
udělený v souladu s nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) společnosti CreditKasa s.r.o., IČ 048 23 541, sídlem Hradecká 2526/3, 
Vinohrady, 130 00 Praha 3, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze pod sp. zn. C 04823541, jako správci osobních údajů (dále jako „správce“). 
 
1. Na základě tohoto souhlasu je správce oprávněn zpracovávat následující osobní údaje 
příslušného subjektu údajů: jméno a příjmení, obchodní firma, IČO, adresa, e-mail, 
telefonní číslo, informace ze žádostí o produkty a služby a  informace z využívaných 
produktů a služeb správce. 
 
2. Účelem zpracování osobních údajů je zasílání vybraných obchodních sdělení s nabídkou 
produktů a služeb správce, jiných marketingových sdělení a marketingové analýzy s cílem 
přizpůsobit nabídku správce potřebám subjektu údajů a zkvalitnit poskytované služby, a 
to všemi prostředky komunikace, zejména však prostřednictvím elektronických kanálů. 
 
3. Udělení tohoto souhlasu nemá vliv na případné jiné souhlasy udělené správci subjektem 
údajů či na zpracování jeho osobních údajů na jiném právním základě. 
 
4. Udělení tohoto souhlasu je dobrovolné a souhlas může být subjektem údajů kdykoliv 
odvolán i bez uvedení důvodu.  
 
5. Souhlas zůstává v platnosti po dobu využívání produktů a služeb správce a dále pak tři 
roky následujíc po jeho skončení, nebo do doby odvolání subjektem údajů. V případě, že 
se subjekt údajů nestane klientem správce, platí tento souhlas po dobu jednoho roku od 
jeho udělení. 
 
6. Podrobné informace o zpracování osobních údajů správcem jsou uvedeny v aktuální 
verzi dokumentu Zásady zpracování osobních údajů, který je uveřejněn na webových 
stránkách správce. 
 
 


